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	Nr uczestnika
	imię
	nazwisko
	email
	Nr do kontaktu

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	Proszę wpisać nr osób, które deklarują chęć udziału w następujących konkurencjach

	Nazwa konkurencji
	Nr uczestnika

	Dystans 25 m
	Styl dowolny
	wiek 6 - 11 lat
	
	

	Dystans 25 m
	Styl dowolny
	wiek 12 - 16 lat
	

	Dystans 25 m
	Styl dowolny 
z przyborem
	wiek 6- 11 lat
	

	Dystans 25 m
	Styl dowolny 
z przyborem
	wiek 12 - 16 lat
	

	Dystans 50 m
	Styl dowolny
	wiek 12- 16 lat
	

	Dystans 50 m
	Styl dowolny
	wiek 17 - open
	

	Sztafeta rodzinna „na wesoło” 50m
*(25m dziecko+25m rodzic)
	Styl dowolny
	wiek 6 - open
(dziecko + rodzic)
	

	W celu zapisu należy odesłać wypełniony Formularz Zgłoszeniowy na maila 
Tytułem imię nazwisko 

piknik.dziendziecka@gmail.com



                                                                         Podpis rodzica/opiekuna
…………………………………..
…………………………………..


W przypadku jeśli uczestnik/cy nie odeśle/lą przed wydarzeniem PODPISANEGO formularza, a jedynie wypełniony, to w momencie odbierania pakietu w PUNKCIE INFORMACYJNYM BĘDZIE MOŻLIWOŚĆ PODPISANIA swojego nadesłanego formularza.
Możliwość wypełnienia formularza na miejscu najpóźniej 35 minut przed rozpoczęciem danej konkurencji.
* Zgłoszenie zoobowiązuje do zapoznanie się z regulaminem 
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